“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 065/2018

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que sejam feitos estudos
através do setor de trânsito para melhorias na Rua Inácio Ribeiro,
principalmente no cruzamento da Rua Barão de Cotegipe.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma medida necessária  devido o fato de ser uma rua
bastante movimentada e que oferece muitos riscos de acidentes.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 30 de maio de 2.018

Vereadora Juliana Garcia Lorencetti